

Bilag 1. Redegørelse for anvendelsen af midlerne til en bedre bemanning i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger 2020

Kommune: Dragør

Tilskud 2020: 1.560.000 kr.

Områder:	Total kr. årligt
Bedre bemanning i hjemmeplejen	743.000
Bedre bemanning på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger	743.000
Administration mv. af puljen	74.000
I alt	1.560.000

Note: Summen af de totale årlige udgifter skal svare til tilskudsbeløbet ovenfor (kommunens andel fra puljen til en bedre bemanning i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger 2020)

BOKS 1. Beskrivelse af hvorledes der skabes en bedre bemanning i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger fortrinsvis for ældre i 2020

(Beskrivelsen skal struktureres efter områderne fra tabel 1, hvis der er afsat midler til begge områder. Det skal fremgå, om de planlagte indsatser vedrører nye medarbejdere og/eller en opjustering af arbejdstiden for eksisterende medarbejdere. Endelig skal det beskrives, hvorledes private leverandører i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre samt friplejeboliger får del i midlerne. Hvis der ikke findes private leverandører i henholdsvis hjemmeplejen og/eller på plejehjem, plejecentre, friplejeboliger, eller hvis de private leverandører af den ene eller anden grund ikke tildeles midler af puljen, så skal dette fremgå og årsagen beskrives.)

Nedenstående initiativer er en forlængelse af indsatsen for midlerne fra puljen til bedre bemanning i 2019, hvor Dragør Kommune arbejder i samme spor med henblik på at skabe kontinuitet ift. den bedre bemanning.

Bedre bemanning i hjemmeplejen

I hjemmeplejen/ hjemmesygeplejen vil der både blive ansat nye medarbejdere og der vil ske en opjustering af arbejdstiden for eksisterende medarbejdere. Det skal bidrage til mere kvalitet for de borgere, der modtager hjemmepleje, med særlig fokus på kvaliteten i den personlige pleje.

Den private leverandør af hjemmepleje vil også modtage midler til nye medarbejdere og/ eller opjustering af arbejdstiden for eksisterende medarbejdere.

Bedre bemanning på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger

På omsorgscentret vil der både blive ansat ny medarbejder og der vil ske en opjustering af arbejdstiden for eksisterende medarbejdere. Det skal være med til at styrke den rehabiliterende og koordinerende indsats på især de midlertidige pladser.

Private leverandører

(hvis dette ikke fremgår af de individuelle beskrivelser vedr. de to hovedområder ovenfor)

Tabel 2. Budget for 2020 til en bedre bemanning fordelt på indsatser (skønsmæssig fordeling)

Indsatser:	Total kr. årligt
Nye medarbejdere	743.000
Opjustering af arbejdstiden for eksisterende medarbejdere	743.000
Administration mv. af puljen	74.000
I alt	1.560.000

Note: Der skal foretages en skønsmæssig fordeling af udgifter til henholdsvis nye medarbejdere og opjustering af arbejdstiden for eksisterende medarbejdere. Summen af de totale årlige udgifter skal svare til tilskudsbeløbet ovenfor (kommunens andel fra puljen til en bedre bemanning i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger 2020).

BOKS 2. Bekræftelse redegørelse

Det bekræftes, at tabel 1 og 2 angiver det forventede forbrug af midlerne til en bedre bemanning i hjemmeplejen og på plejehjem, plejecentre og friplejeboliger i 2020 (sæt kryds)

X